UBND HUYỆN THẠCH HÀ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC TRUNG TÂM Y TẾ

Số:  07 /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

  Thạch Hà, ngày 27 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2

Thực hiện Kế hoạch số 807/KH-UBND ngày 16/7/2021 của UBND huyện

về việc tuyển dụng viên chức Trung tâm Y tế huyện, Hội đồng tuyển dụng thông

báo danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2 như sau:

1. Danh sách thí sinh tham dự xét tuyển vòng 2: 02 thí sinh (Có danh

sách cụ thể kèm theo).

2. Hình thức, nội dung, thời gian, thang điểm xét tuyển vòng 2

- Hình thức: Phỏng vấn.

- Nội dung: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người dự

tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

- Thời gian phỏng vấn: 30 phút (trước khi thi phỏng vấn, thí sinh dự thi có

không quá 15 phút chuẩn bị).

- Thang điểm: 100 điểm.

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện Thạch Hà

https://thachha.hatinh.gov.vn và niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của Ủy

ban nhân dân huyện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Cổng TTĐT huyện (để đăng tải);

- Các thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2;

- Ban Giám sát;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Bá Hà

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2021-08-31T10:51:05+0700